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هفدهمین جلسه کمیسیون معادن و صنایع معدنی با محوریت مهارتآموزی سربازان وظیفه برگزار شد

تحول در نیروی انسانی معدن با مهارتآموزی سربازان وظیفه

در هفدهمین نشست کمیسیون معادن و صنایع معدنی، طرح بهرهگیری از تواناییهای سربازان وظیفه در حوزه صنایع

معدنی و ماشینآلات سنگین بررسی شد. این جلسه با حضور مسئولان اتاق بازرگانی و نمایندگان ارشد نظامی برگزار شد

و بهعنوان گامی نوین در رفع کمبود نیروی انسانی ماهر در این صنعت تلقی میشود.

تشکیل کمیته ویژه برای مهارت آموزی سربازان وظیفه

احمد خوروش، رئیس کمیسیون معدن و صنایع معدنی، ضمن تأکید بر اهمیت موضوع گفت: تاکنون تلاش های متعددی برای جبران کمبود نیروی متخصص در این صنعت انجام

شده است. یکی از راهکارهای عملی، استفاده از ظرفیت سربازان وظیفه است که می تواند به یک تحول ملی منجر شود. وی تصریح کرد که پیشنهاد تشکیل کمیته ای زیر نظر

کمیسیون معدن و صنایع معدنی ارائه شده است تا نیازهای صنایع معدنی را بررسی و برنامه ریزی های لازم برای آموزش و مهارت آموزی نیروهای وظیفه انجام شود. این طرح

قرار است در شورای گفتگوی ملی مطرح شود و در صورت تصویب، اجرای آن به صورت رسمی آغاز خواهد شد.

پدافند غیرعامل و نقش سربازان وظیفه در حفظ توان داخلی

سرهنگ خلبان ستاد ناصر مهرنور، معاون هماهنگ کننده ارشد نظامی منطقه اصفهان، یزد و چهارمحال بختیاری، در این جلسه بر اهمیت پدافند غیرعامل در حفظ توان دفاعی

کشور تأکید کرد و گفت: ایجاد انگیزه در میان جوانان برای ماندن در کشور و فعالیت در حوزه های مختلف اقتصادی و صنعتی یک راهکار مؤثر در مقابله با تهدیدات خارجی است.

وی با اشاره به طرح های مهارت آموزی که از چند سال گذشته با همکاری سازمان های مختلف آغاز شده است، افزود: سربازان وظیفه با گذراندن دوره های آموزشی معتبر، در

پایان خدمت خود گواهینامه ای دریافت می کنند که امکان ورود آن ها به بازار کار را تسهیل می کند.

همراهی نهادهای نظامی با بخش خصوصی برای توسعه نیروی انسانی

حسام الدین فرهادی نسب، نایب رئیس کمیسیون معادن و صنایع معدنی اتاق بازرگانی اصفهان، از دو رویکرد این کمیسیون در مواجهه با چالش های صنعت یاد کرد و گفت: ما

در مواجهه با مسائل دو راهکار داریم: یکی رویکرد واکنشی که به بخش نامه ها و اتفاقات روز پاسخ می دهد، و دیگری رویکرد کنشی که تلاش می کند راه حل های بنیادی ارائه

دهد. او با اشاره به کمبود نیروی انسانی ماهر در صنایع معدنی افزود: در سال های آینده این کمبود یکی از چالش های بزرگ کشور خواهد بود، به همین دلیل مذاکرات گسترده

ای با نهادهای نظامی برای سرمایه گذاری بر روی مهارت آموزی سربازان وظیفه انجام شده است. خوشبختانه ارتش در این راستا همکاری خوبی داشته و امید است که اجرای این

برنامه ها به نتایج مطلوبی برسد.

این جلسه، در راستای همکاری میان صنایع معدنی و نهادهای نظامی بود که می تواند در آینده به توسعه اقتصادی و کاهش نرخ بیکاری در میان نیروهای جوان کشور کمک کند.

اجرای این طرح نه تنها برای صنایع معدنی بلکه برای کل اقتصاد ملی مفید خواهد بود.
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